
EST ADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 

AVISO DE LICITACAO 
CONCORR�NCIA PUBLICAN° 1105.05/2016 

A Comissao Permanente de Licita�ao da Prefeitura do Municipio de ACARAU-CE • torna 
pubhco, para conhecimento dos interessados que no pr6ximo dia 14 de Junho de 2016 
as 14h00min, na Sede da Prefeitura localizada a Rua General Humberto Moura, 675 - B, 
Centro, estara realizando licitacao, na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA, criterio 

/"' de julgamento menor preco global, tombado sob o n° 1105.05/2016, com o seguinte 
objeto: CONTRATACAO DE SERVICOS DE PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA NAS 
RUAS TEREZA ALVES GREGORIO, VALDEVINO LUIZ DA SILVEIRA, LEOCADIO 
SILVEIRA E GERALDO FRANCO FERREIRA, NO DISTRITO DE JURITIANHA NO 
MUNICIPIO DE ACARAU-CE, CONFORME PROJETO BASICO, o qual encontra-se na 
integra naSede da Comissao Permanente de Licita�ao, localizada a Rua General 
Humberto Moura, 675 - B, Centro, ACARAU-CE, fone: 0 .. 88-3661.1092, no horilrio de 
08:00h as 12:00h e no site do Tribunal de Contas dos Municipios 
www.tcm.ce.qov.br/licitacoes. Francisca Leoneide de Freitas Lima - Presidente da 
Comissao Permanente de Licita�ao. 

A SER PUBLICADO DIA 12 DE MAIO DE 2016. 

JORNAL O POVO; 

DIARIO OFICIAL DO EST ADO; 

DIARIO OFICIAL DA UNIAO. 

FT SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 



Oiario Oficial da Uniio • - l 
('0�11.lt..'('lA N" UIIUZ.'JIU 

AC--.'-'·�·...._. .. ._. 
..... A--a: .......... ,_ '*'*'-- ...... ,......,..,......u • ....,.�, .. ....._ • 
.. • ,,,._ ....._..' - �,.......,,...., N" ,,, ... c:-. _.....� .. �c- 
_.,. NWlm.. .........-. M.- ..... QW,11. .... 
...... •>P lltlc.'»14,,- • ..-.c:.,.,-�· -...·�·� ......... -�. ,...__ ......... �.a..,.....� 
ColCett • .-. ,......_. ••• a-. .. ,...,*- l""*' 
.. 4*&-CS-,., ,._. �. c...-. 
a.:�eam-s-r..-...,-.r, • ........_. �...._..,_...,_,ou._.... • ...., -�•c-a..___.� ........ 
a-111 ....... Mi:iwl. )t' .,, • a. 0--. � ,..... 
(U)�lOl:2.• .... •••ta·---- ...... a..-�-.-.......- .......... �·l·-·�Yrr,. ft.A. 'C'.'ISiCA UdCnDl. or f RUT4$ LIMA -·- fl<EfEIT1JaA 'll\lSlCIPAL DE AI.CA!IT.UAS 

AVISO D(;. ucrtAC1o 
ruc\O rctK.."<'lt.L ,-- ,,. .. 

AC........r.-•� ._ ._c.-,.., .... c-. .-.,c.. Milli• ..... 
........ llMJIL'»\6,, C¥ de c.-.. 
A� .... ----�•s-.ut.••"- ,..._.,......,s-... .. t�•D al S. 
..... ,..... •••• Ci.. .. 
Jj.os.J014. it MrlGIIJroa. lctlwldro -.iM1 ,ede,* • • ..................................... ,,._ 
�, ... _ ..... 

C U:U.n. .U.C4"'--YUA tcu.a.t• - ,aumt/AA Ml."XICIPAL DE AQUtAAZ 
£XTR.4·ro DC CO�'TI.AtO 

a.-. ""'-,.. ?II ue..u•J c.... .. ...._c.r-._......a....,.... 
w •'us.u-.. CIOTA(US �'1'UIAS ..,.._ 

1-a 11 ••�14*)4. ,:uuoa otJETO f«»- 
- • Ge.. A.-kw. � ,...., ...... .............................................. 
r-.. "� 00 ('Q,,,n.Aftk 2!.M�' J�}.?mi,6,. co,;. 
TIAJADM.'\� ()OOK.lAffVA AGkOICOI OOK'A 0,. 
AQUC\11,.n!u rAW.11,.1A.1: DC AQU&U. • <XlCIPAO • at ,-.-...o�.o---->.-....Mil.O....,,..._ • u. ..... 0--..,.. C:--l. (.'OOrU.An\•4 Alia(). 
PfCUAaM DO UtA.00 DO Ct\&A • � • IS 
Jh.C.!9.ff�· ..... a.-tri&O-.-•� • ....., .... c....- • s. C....) 'COOf'OAJ1'\), DI. 
Aut.lC\IU1.J'u rAMll.1,\1: £ � 9oUDiJJA or: ,w.. 
DOUIA.WA • c:oo,,t,l"IP' • u JC,oul er-, • ca- Mi 
• �. \w � C'Of!M'aA:rANT't:,..... ....... 
Ctil& .. ,.,.... • ""'*" ....... ' � � ��s...,_..,-..._� 
............ �.I.M.........,,51:a.Mw-. 
C-.5'h'l�\ 

"''150S DC ucrtAclo 
tllU.�O n.,:jC:..ClAL l'o--. ltlUi.M.191 

rat.CAO PanL"iOAL ,,. .!t........-Z 

o,..._,....,� ••.......,.• 
___ ., lS � .... 
................ "e' _� :.=. � • ..,. ......,... ,.,. .... 

dM u-w,r. labt • s.w,,.. $ ,.. � • ...._...._.. ••• 1a..•T-,-14f 
""-. , .. 111. 0... 

PR.EFEIT\;RA Mt1'10PAL OE AaAC()CABlti 

RQlUAD() DA N.\.UTAic,lO 
TWilAD\ 01: Ntt;QJ ._ .. -'JtlM"l'IC 

AO.....·�·..._. .......... ,,_ �--:nr, r.:.:_�._:...-::=:;: 
... a- ..... Y tM'*6,l'N. ..... ...,_I• - .. 
...... -.-. .• illi ·� ,... -"" 
•NSc.-MM- _.. • �- --.... .,,. liila- e.,,- � P\.'11..ICAII. c-... A---. 
ll'DA ME.'°'� - ._.•..._. .. ..a.LC..,.. ..... a...c,u-. .._. 
,.._ ... )AJ ,..._ .._... ..-�•MB_, ... 
....... •-Jlt•l»-==£,1 �:..=-!'.: - • a a..11•-•,... 

li.IYl,I..ASO CJll.'EOU M Sii.\'" .._._.c.__..•lll-- 
P'I.EFfJTIJaA M\,r.\1(lPAL OE AR.AAIPE 

"\'l50 H ucnACAO 
�� ... --U$..tut 

O,..._OlcW.�•�- ...... ,..� ... ....................... �..-............, 
EOrTAL N.� »ttM llllf -. •�cit- ___..,.._.., ..__...._ 
c...t • .......... �. "'-'.!.. • ... -·�ae..·�·�-,'-' -r,.•�o....,_......,.. ... 
-..---...�- _ .. -- -1a11.•c.. ..... *._. ..... _._..,.. •••• 
IZ:-. M ... • ,,_._.. ! ltfA � A--. .... c-.. 

A__.ct. .••• - de »" 
DA..\OM) MA.I.AQUIAS DC SOl:S4 �<ro:11)1 

,unm.-.,. Mll'-�mt.L DE AAAT1111A 
UTRA.TO DiE 1l[ICtSAO 

c.--•• ...... IOTA DO IIOC. ('O'ql"I.U(..'OE"S.. LI> 
CA(()f.S I SUY1COS UD.'\ • ML -"* • Olft- 
11.,:1,,......:, • --- - ,..... l � • ................ 1ic ...... 
1tNA04 Cl Plt(O$ S- OOll!tL•, ,or ....._ • IIIIIM!IW ... ..__..__NL ,-xa.•i..�IM69J•- 
....,_ T• __..._ ... -.a e ll'J 4-iet4m 
..... _,..., M. 109, _..I..._•,•. ell u:i _. "'6fl e -- l'ltEl'Emi>A Mll�1Ctl'AL DE 8Ell£JUBE 

•'"IIO DJ u:srAiCAO � n . .FTil°'",co /'II .. .uu1rHt• 

,.,..._ -· -.....- •"- .. a.s»e �a......n. - �.De.-�, .. ..,..,.,....,. otll�. ,..._. � tk ............ - ..... 
.......... �� .. k\�k21 ......... �·....-� .... ------·-· =-� .�:::.:... s.:.:�.:.. � c.............:i ...... ,..,..... .-. ............ 
_.. •w..kP • Mek ..._... .. �- U,05,'Jl)I• • -� . ......., _, ..... 
;-.-..0 - ....... --o.---r- .. ;lflllli _....... • 
.... - """-�_... *Ciaicle .... -·------ 

r..-,...�----M&l.o�_._.,., , , ,,,,. 
...... 0001»*1� 

0.- ......................... ,,,ia.J:.�.i.---· ............. a.,........_�.ICP....._ 



DIARJOOFICIALDO £STAI)() SERlE 3 ANO vm l\'"088 FORTALEZA, u Dl::)1AJODE2016 

••••••••• 

••••••••• 

••••••••• 

Estado 4o Cnr6 - Prir.reuera ,, ltai(•l>* - Sttretaria 'l••tdpal 
,� S1tdt • A,.lH 4t Lietlaflo • Preato Prtteatfal N• 126/2016-- 
PP. ObJt:lo: Aqui-Si�lo de I (um) ••clc\.llo autcuzM>t.Ot novo (zero 
qoil6m,,clro). npo ttb::Mncie p.va sftder as 1ii(()CSISidtdet dt Sccrctw 
M"°""pal de S...dt do Mwuclpio dt lt••?be, E;lado do Ccati. Local do 
ediw: Salo dsC- P,,r d< �-•A,. c--f 
,- Corma ti' 198, Ccnrro, ,........_ Ccori, CEP 62820-000, de 8b u 
12b e de 14h a I 7b. Data dt � da$ Pro- 2• dt M•.o de 
201,. ls 09:0011, at Sall Comlt.slo Perm1nea10 dt Lici1196t:s. 
lnf0<ma<O<s: (88) 3410-1112. 

tstado d• Cetiri - Pnfelt•ra �h1•icip1I de N&\O Orh!fll� t,1ra10 
dt A.deslo l All dt Rttbfr• dt Pr�·· �· OS..tt7ntl5 - PPRP • """""° 1''": SE-AR.POOi 16; Orgjo G=acMldot: s.rnw;, de� 
do �1�icipio de Patxuru/CF.� Viglncia!Ata.: I& 08/2015 l I 7,'0&"2016: 
6rpO "'1et=<- Seen:1arw dt Ed ; lo 1- e e.:,or,c • Pttf'11ma 
Mun;cipal de 1'0\'0 Onffl.tc: Objc;.o: Rej,1llr0 de P� �ISlndo 0:,rura 
c cvcn.,ua.J lqW,jil:lo dt g� al� por mc10 dt � 
!"\AC. P'<AP. l"IAF. PEIA. AEE. Mais � dcslinadoc A M..-cod• 
Es<Ow do Mwuc:fpio dt ,-'CE. R«ut50· C... fuad,,\1.Ji, Edoc.: 
0902.12.)06 ... 10.2 02&: P'lAP 1'>:AC: 0,02.12 )06.0•10 2.027, 
EJA PBA; 0902.12.J06.0410.?.0l9. E1cmento de- despc�: 
ll.90.30.00 'llloRs: (0 RS 1.0:0082.10 (- milWo ,.,_•om ml 
oikllltl e dots tall c dcz: �,. 01) .RS '61.264.00 (qmnhcr'llos c 
,esscn.u c um mil duzcntos c w:s.1Cl'IQ t qll.l.U'O reals) faiXCCA.XlW"Cii: Cl) 
Oiap Carntrrio de AJ,....- � �TOA - ME, QIPJ o• 
41.SS7.34910001-06 e (II) Clcdron de SOusa '1o•,a - ME. Cl»PJ n• 
19.473-021 0001 Sl. :i-o\a O\'it:alt/CL 1e de ••-� ff 2116. Oda:ty 
Ftr•••dtl Ca.-altaa1e - Ordt•1dor de Dttpr-.11, da Stcre1arl1 
de fdacaflo. L&Ztr , t.sfort:•. 

••••••••• 
Pn:ftituni Muructpal de Quu:cramolnm Extra.to de Cootrato - Excmo 
......,,;&, do - de �. modelidodc: Prq;jo-. .. o,o, 
201S. Objdo: Rqjs,ro dt rr...,. - Fut .... e £,...,...;, Aquis,¢<1 de 
material de consumo (cc>mbuid\'tb e lubrif'k:an� SU&Ocoob\'OI). lft\°U 
... di,- - des:< M....,fpio.C--.: AIY<nda Coroliuan-cl 
Lada. Cmnratantc: Secrctari• d1 
lnfranttut-.ara. Atsml pcla Contrawfa� Antonio E.Wo Vitoc' Lt:f'QOI 
(Reprcserrtaa� Lep.l). Assana pell Coatratantc: Lu1.1 Edson Noa11no - 
- Vigcoc:ia: ll/1212016. Valor Olobol, RS 185,400,00 <- • 
ClillclD e UDCO Iii, e ...... oc.ums tCM). 0.. di Mi,111111.UJL 14.04'2016. 

£1.lado do Ce.ti • PNf•lt•n ,t••idpal dt C...lltO(i• • Avi•• d·��f-:ER.:u., c::o- , --..-;::,,, . 
Lidta<:lo .. Tom1ds de P�s r;• 2Gl6.0S.I0,001. 0 prcaociro I - .. � 
puhhco c c:oauuc• - Imo, \ • ""' foti - • lical<lo I> � .... 
c:sp«ifit:adai Procnso N"': 2016.0:S.10.00J, ?\tocblid.&dc: Tom dt '4G, 1'" 
P,�01 1'0 2016.05.10.801 Ti114: Muor Pr«o Olobol 0 .. : >$1'4 'i 
COQttl� de: fflllU'CP para O 1C\'Ul.llfflCD10 lopol,ri.fico j I O t 
Ocscnvol"1mtnto de Proar1ms de Urbaai1a�lo, rcgula.ri 6 
mt� de UMatafflhlil» p«:drios da c.na f.con(;im,ca_ F , '!I.' 
ck:stinado ao Ba1rro de Ap01sosados.. Localiudo oo Mun1c:rp1 :*: �r.._�'tr"'/ 
Camocim. JUIUO l Secrtwia de Dc:te:o,.'OJ,,.imcrllo Soc:.-1 c: Ci����"l.�fll�..- 
0.. d< Aba=a,llorL 0.. JO de moio de 2016. 6s 09:00 hons. 1..oc:>J: 
Sala da Comiulo Pcrmsncn1c de Lici�«J. localizada a.a P�-. 
Se,.mano t.torcl. -1. a • Cc-otro • Ca.mocim CE. lnform�6c:,. Os 
1� podrrlo � n11 Com.1.sdo de Lic1�. 11tu:ada oa sc<te da 
Prdd..,. Muaicipol de <:---. loalinda • � s.,...,... Mord. 
s.a - Cc:ouo • Camornn. CE. 1a.�OH dCl&lbldas. copia do od11aJ e 
os formulinos ncccs,J.nos l aprce�to das propol'*'- dQdOte o 
pcrlock, db a:00 k 12.00 bons. de seplda a ao.la*fcin... Ca•odrwl 
CE. 11 de: �1alo de. 2016. i'.\tarcot Aac6n.lo Poatts • PN1ot4n. 

ESTADO DO C£ARA- PltEF£1T\lRA �IUXICIPAL DE ACARA0- 
AVISO 0£ LJCITACAO - CONCORRt'ICIA PU8LJCA Y 
1115.151211, - A Cam- ,.._ dt L,a- de Pr-<fciurra do 
t.tunieipio de Aca.ra6·CE: 1orua pClbhco para conhc-cimcato dot 
- qoc oo pro,,imo d,o 1• d< J ...... d< 21116, a ,..., m Scd< 
da Prcftiwn loclhzada l Rut Gcnc:ral Humbeflo Moura. N• 67S - 8, 
Centro. e:sari rcaHzando UclU(.IO. DI Moclalideck Coo«;.c1t»c:ia Nblica. "'*"" dt Ju'-'1o Mcoor l'r<9I) Olol,ol, IOlrlllodo !di o t,.• 1 IOS.OS/ 
2.016, com o ,cguintc ObJc-to: Co111r1C1(lo de ttrvlt•• dt 
pavf•t•t•(lo t.• pHn 10.1ea au Rias Ttrua Ah·n Crq6ri., 
Valdt'·ine LeU. da Sl1weire. UotidJo Sth·c(ra t Ceraldo Franco 
ftrrtlra� •n DIJtrito de J•rltia•lla •• �fukipla de Ata.r••·C£.. 
-- ProjdO Bi$,eo. O Edm,J ................ inrcgn na Sede d> 
Com1Q!o Permanenre de Lic1�. localiuda I Rua Ot:nttal Humbcno 
M'""1. N• 67S - 8, C.......,, AcaniK:£. FOM: (&I) 3661.1(191, DO 
borino de OSb ls lltt c no Snc do TnlN,arw de Comas dos Mwudpiot.: 
UQlr' tqp cc ggy hr'J1&itac«1 Ac1ra6-CE.. 11 de �laJa di' 1e1,. 
f'n•tist:a LM•eldt dt Frt'ltai Lima - Pre.-idenle d• Comt,sJo !---:,-:--. �=�=------1 r,,· ,...!.trmaat1Jle dt Licila(-JO. 

..J.,,,J 
� ...,,. -- . ,.. ... - F'9C'C'I_,. 

••••••••• 

••••••••• 
ESTADO DO CE.ARA - PREFlllTURA MIISICIPAL DE TIA.'<GUA 
- £:<TRATO DO r ADITIVO AO co,"TRATO 1\0 211soe1, - 
TOMADA 0£ PRE<;O N• Ol.20.0J/2015 - CONTRATANT£: 
Mlmiclpio de T ....... � dt - -r.o- c Me,o 
Aftlbicnre. COl\"l'RAT.ADA: DELMAR COXSTR0(:01:S EIRELI· 
l\1 £. 08IITO: 0 preseme Tcrmo Adjd�o ccm como Objtl.O o 
ACRtsCJ)IO de 24.tt% do VaJor pre�isto no contralo. 
corrcspor,dcftd i Ad� de RS 12.251,34 (011cn1& c Dois Mil o.m:- 
c Ciaqutma e Doil Ra.11 c Trlaca c Quan Ccri.tawot). iaJCU.lmtek 
plCtllldo no Cornr.ao J\11' 2015001'9. D(ll, tennOS prevwos cm sua CliusuJa 
Qua,t& do coormo po,a � das olnt • - po,a ComnlO<lo 
dt - _..;alarlda ... -� dt .. ,imm...-O .... podn _. 
na R\al Jo!o Rufino Machado-. Rua SOC>. 133 e lwa. Fl'lftCisco Ananias v-ro.. -1onne PT r..� 10160n-s1, .. Sedt do M•iclpio de 
na.gu6,CE. MODAUOADE 0£ LICITA(:AO: Tomoda de PrOI') N" 
01.20.0l/lOIS. FU'IOA.\IEIITO LEGAL: Lci F<dcnl i,• I 666193 t 
_.�I oca. FORO: Coomca dt T- · Ccri. DATA 
OAASSINATURA: OWS/16. SIG.SATAJUOS: Alumirudo Mon:in 
C.,.--alcami - Sc:ctd'rio '1wuc1pal de � Turismo c \1t'to 
Arnbica,e e o Sr. Andre Luiz Nunes A,uiar - S6c:,o Administradot. 

tJ;ta.4• •• Curi - C••IOrda N1tlko de Sa6de: da \1..icnuTtcllo 
de Cra10 - CPS\1C - Avlso de Llcftafit. 0 Cons6rcio P'C.blico de Slodt. M,c ........... de C- · CPSJ.IC. PG< ID<io. C-.ssloo dt 
t,eit1(lo. 1oma pUbhco ao. in1cre,sados. a rcaliu�lo do Preato 
Pr(scn<:ial e• 2016.0S.003.009 - CPSMC Ob,cio: Coo1rat� de 
� de Mrva� t«nicos cspcci1hzados cm asscuon• cocuibil 
JWlro IO Cooldrtio Publico de Solldc: • 'lictr>m:iJlo de Cn,o • CPS.\1C, 
comprc�: $11pCnisiou.r t.odos o, •IOS e fa.to, rcl1ttvo1 ao 
p1;1ri.m6nio ( IS '"a.na�Oe> p1tr1mon11is.; Ansld,&I' a classifi�lo dos 
f'a.1m c tt&J'll'OS contQ>c� AKnYta c cKUIUltDIO dos reg111ros 
oor,rib<o<; Orpo� do, -- __ ,,, Orp,ri- do, -- 
CODtibe:i.s quaato • coacc�o. pl1nc1amcato c tstrunare mat.enal, 
�·--..,,.,---..darocciracdttpcsa 
�mcntiria. rv.lO e diirio. apttuntados por coow ou SNpot de 
_.,. ronn. ..iincaou .-. Ediw �· ·-de Ill 
0Sl2016 no SI� W"trt'W.1Cm.".g0v.br, bcm corno no coot"f'C90: Rua J* 
M&rroe.os. 9S9. t.1.rro Puuo Madc,ra. Cnio - CE. Oars dt abctun. 
nwada s-a o die 24 de Maio ?016 U 10:00 lloru. na sala da Com1$Slo 
de Licill�o. Cralo.Ct. JI de AbrH dt 1016. Flawt••• cl.• S.•.1• 
Gamet - PrtJMltL 

£Jt•do do Ct-ari - Prerd1un1 �tu•kipa.l dt JIJK• dt Jttittlk'M,.. 
- R ... l1•do 4o U.blUtll(h. C- Pcmu.Dmtc de Lic1U1¢c's da 
....,fcm,ra Municipol de Jl)OCa de Jene� di•'lllp o Rcsullado 

do JolpncolO doo - de - "'- i T....i• lk ,,. •• IIV111', a,jo ob)'1D I a '"""""° de lffli<oa _ .. ,- ---lode a,ra,;,)cf musicals - n:>J� doo -· I C011t11t111101:ati\'a. l1'ldlaonaa. -..UpraiQ6es c !OkaJCbdcs do Munic,p,o 
de Jijoa de Jcriec.c:oara/CF... Lieitarncs Habilitadu: Antonio Gusta\o 
Sampuo s.rbooa-ME. Edioonlo 8 - ME. JJ. """'- LTDA 

ME, Jolo Sousa Gomes Produ90<t o Evco1os-ME. M N Prod�O<s 
Misticoo c $110," LTDA - ME. W.R. � Scm9oo c C-�6cs 
EIREILL'< - MF- Uc..,,.. -h- GuiMelb l'ubhaclodc & E•'fflfOS 
• EIR.EU - ME. MF Produ¢cs LTDA ME. MUC Prod- ut>A 
ME,. lu.i Pt ;bet c (\'ICCIIOS l..TDA. nmti.kn Bu6as c Evcaros 
LTDA. A paror da d,,a dcota ,..bl� f,co abcno o pnm rocursal de 
05 (cinco) dial UlC'1a. pm,tStO DO an 109. mci$o L ali8ca ...... da Ln 
Fcdc:n.J rl' &.�l. lijoea de Jttko•coa.rt E·Slado do Ce1r6, 09 de 
m1io de 201,. Jo,, t:dlneldo Albuq•trq•e Ftth•1 - Ptt.ddt•te 
d.1 Coalt.sl• Ptflllunce de Lk.ir-a� •• Prtfeh•n i\l-aaldpal 
de Jijt,t·a de Jerlco-aco1ra/C£, 

••• ••• ••• 
£STAI)() DO CEARA- PRUEITURA Mll�lCIPAL OEACARAO- 
AVISO DE LICITA(:AO - CONCORRENCIA POBLICA x- 
1115JW'l116-A COCU511o Purr n=e de:�. Pref'c,Q1. do 
Mui:aicfpio de. Ac1,-6·CE torna 9Clblico pan conhccimcnto dos in- qo< DO pnl,ti,no dio 13 d< J•- u 2116, 1411. m Sode • Prof••- loc•hnd• A ltm Ocncnl Humbeno M N" 67S - 8, 
Ccntro. a,ari mliw>do Lici� aa Modalid>d< C..-rmdo Pli.bhca. 
c:riltrio dt ........ - Pro;o Olobal. IOlrlllodo "* o N' I !OS.OJ.I 
2016, com o scauintc Ob1c10: Contrataflo de stt\'lfos de 
Resta•r•tlt de c:s1rad.u vlc.l••ls «• Rtc•ptrac-1• de 
plataf'MWt MS lrtt:kt que Ilea A.1parg11as - Lagoa do Ctraelro; 
Alpar1.ac1s - Pcdrt•-.u - Lagoa do1 Ne-ares • Ptdr1a.ku - 
C'rrtt• d..0.1 F«r•••4t• •• )lnltfpio d.e Actrat-CE. confonnc 
Pmjao BSSico. o Edttal encontn·-se na i.oltlfl .,. Sede da Comiulo 
- dt Lieu .. », loalmda A Ra Geoenl HOfflbeno M--. 
-,..• 61S - B. c-. AcatOU-cE, Tclefooc: (88) 3661.1092. no horitio 
de 08b ls 12b e no Site do Tribuoal de: Coota..s dot M.u.1icip1os: 
mtcmrc rnvhr1tcuKPC:s Ac1r1t-C� 11 de �1aio dt 201,. 
Franc.Itta l,eootlde de Fre.it'as Lima - Pru1dt.alt da Cami.Iii• 
Ptrm.a•u.tt 4.e L,elta(la. 



- 


